D.05

ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА

НА ПОЛУЧЕНИЕ

ПРИГЛАШЕНИЙ

(предоставляется в 1 экземпляре)

На бланке фирмы/организации

ЗАО «ЭКСПОЦЕНТР»

Директору выставки

«ПРОДЭКСПО-2010»

Г-же Пискаревой Т.Н.

Просим Вас выдать приглашения на посещение выставки для гостей фирмы ________________________________________________, принимающей участие в выставке «ПРОДЭКСПО-2010», на площади ________ кв. м в павильоне № __________.

Руководитель фирмы _______________________ /______________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

М.П.

«
»
______________ 20
 г.

ВНИМАНИЕ! Приглашения продаже не подлежат и выдаются

Дирекцией выставки «ПРОДЭКСПО-2010» с середины ноября 2009 г.

(Административное здание ЦВК «ЭКСПОЦЕНТР»,

Дирекция выставок пищевой промышленности, офис 4).